

ZP.271.9.2017(3)

Świdnica, dnia 12.05.2017 r.

wszyscy Wykonawcy

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.9.2017 pn.: „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - projekt partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Dot. pkt2.18 załącznika nr 2.1

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 28.04.2017r., zwracamy się z prośbą o ponowne rozważenie możliwości dopuszczenia do postępowania pojazdów z autopompą o wydajności nie mniejszej niż 420dm³/min przy ciśnieniu min. 4,0Mpa, z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego

Różnica 40 dm³/min, w stosunku do wymaganej wydajności, w najmniejszy nawet sposób nie wpłynie negatywnie na możliwości gaśnicze pojazdów pożarniczych, ponieważ wysokociśnieniowa linia szybkiego natarcia jest wyposażona w prądownice o wydajności nie większej niż 200dm³/min. Z powyższego jasno wynika, że wydajność na poziomie 420dm³/min., przy ciśnieniu min. 4Mpa, w zupełności wystarczy do prowadzenia skutecznej akcji gaśniczej.

Odp. Tak. Zamawiający dopuści wydajność wysokiego ciśnienia na poziomie 420dm³/min., przy ciśnieniu min. 4Mpa.

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający dopuści wydajność wysokiego ciśnienia na poziomie 420dm³/min., przy ciśnieniu min. 4Mpa.

Zapytanie nr 2

Dot. pkt2.18 załącznika nr 2.1

Zamawiający wymaga by pojazd był wyposażony w rozwiązania techniczne zapobiegające przed unieruchomieniem pojazdu w skutek zapchania filtra cząstek stałych DPF.

Filtr cząstek stałych jest niezbędnym elementem pojazdu i jak każda inna część może być narażony na uszkodzenie (w tym wypadku na zapchanie).

Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że filtr cząstek stałych jest fabrycznie montowanym elementem podwozia a producent pojazdu pożarniczego nie posiada wiedzy ani też możliwości ingerencji w fabryczne rozwiązanie układu wydechowego podwozia. Co więcej, zapchanie filtra cząstek stałych jest zjawiskiem, które w żadnym stopniu nie jest zależne od producenta pojazdu, a wpływ na nie może mieć bardzo wiele czynników, z których najważniejszym wydaje się być sposób użytkowania samochodu – zależny w 100% od Zamawiającego/Użytkownika.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego zapchania filtra cząstek stałych?

Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający podtrzymuję zapis dotyczący zapchania filtra cząstek stałych.

Zapytanie nr 3

Dot. zadań nr 2 i 3 czy Zamawiający dopuści samochody z napędem na przednią oś z pojedynczymi kołami na tylnej osi? Pojazdy takie posiadają większą ładowność z uwagi na mniejszą masę własną co wpływa na mniejsze zużycie paliwa.

Odpowiedź nr 3

W części nr 2 (zadanie nr 2) Zamawiający dopuści samochód z napędem na przednią oś z pojedynczymi kołami na tylnej osi. W części nr 3 (zadanie nr 3) Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 4

Dot. zadania nr 3 czy Zamawiający dopuści samochód z maksymalnym momentem obrotowym 360 Nm i mocą 120 kW(163KM)?

Odpowiedź nr 4

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 5

Dot. zadania nr 4 czy Zamawiający dopuści samochód z układem siedzeń 1+1+3?

Odpowiedź nr 5

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 6

Dot. zadania nr 4 czy Zamawiający dopuści zbiornik wodny o pojemności 810 litrów i 110 litrów na środek pianotwórczy?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający pozostawia bez zmian parametr dot. zbiornika wody, natomiast dopuszcza zaoferowanie pojazdu ze zbiornikiem pianotwórczym o pojemności 110 litrów.

Zapytanie nr 7

Dot. zadania nr 4 czy Zamawiający dopuści wydajność pompy w agregacie wodno-pianowym 70 l/min?

Odpowiedź nr 7

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 8

Dot. zadań nr 2,3,4 czy Zamawiający dopuści pojazdu z silnikami spełniającymi normę emisji spalin euro 6 z dodatkowymi zbiornikami na ad-blue bez możliwości stosowania biopaliw, które mogą mieć szkodliwy wpływ na silniki najnowszej generacji?

Odpowiedź nr 8

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 9

Dot. zadania nr 4 czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu oferenta który może udokumentować nawet 3 dostawy samochodów ratowniczo-gaśniczych po ponad 200 000,00 zł brutto każda i jest w trakcie realizacji zamówienia na samochód powyżej 300 000,00 zł (podpisana umowa)?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż zmienia warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej dla części nr 4 określony w rozdz. V.1.2) lit. b Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na:

"Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej 1 szt. lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 200.000 zł brutto."

Zapytanie nr 10

Dot. części nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z autopompą o wydajności 1525 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie ze specyfikacją (załącznik nr 2.4 do SIWZ) na wyposażeniu powinien znajdować się agregat wysokociśnieniowy wyposażony w silnik spalinowy czterosuwowy o wydajność min 120 l/min przy ciśnieniu min 40 bar

Zapytania od 11 do 17 dot. części nr 1 - dostawa 7 szt. średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych z napędem uterenowionym 4x4

Zapytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź nr 11

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź nr 12

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

Odpowiedź nr 13

Tak.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z akumulatorami o pojemności 143Ah?

Odpowiedź nr 14

Tak, pod warunkiem, iż zaoferowane akumulatory zapewnią pełne zapotrzebowanie na energię elektryczną przy maksymalnym obciążeniu instalacji elektrycznej pojazdu.



Zapytanie nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z rezerwą masy wynoszącą 7%?

Odpowiedź nr 15

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów za zbiornikiem paliwa o pojemności 120 litrów?

Odpowiedź nr 6

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zapytanie nr 17

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z autopompą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedź nr 17

Nie. Zamawiający pozostawia wymagany parametr bez zmian.

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ, o której mowa w odpowiedzi nr 9, zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Pzp zmienia termin składania ofert na **31.05.2017 r. do godz. 10:00**. Jednocześnie Zamawiający zmienia się termin otwarcia ofert na **31.05.2017 r., godz. 10:30**.

Ponadto, w związku z dokonanymi zmianami treści SIWZ, kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę należy oznakować w następujący sposób: "**Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 31.05.2017 r. o godz. 10.30**".

z up. **WOJTA**
Zbigniew Kozicki
Zastępca Wójta

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209